EDITAL DO 9º PRÊMIO ARIANO SUASSUNA DE CULTURA POPULAR E DRAMATURGIA – 2025

RESULTADO DOS RECURSOS AO RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DOCUMENTAL

A Secretaria de Cultura de Pernambuco torna público o Resultado dos Recursos ao Resultado Preliminar da Análise Documental do Edital do 9º Prêmio Ariano
Suassuna de Cultura Popular e Dramaturgia - 2025.

DRAMATURGIA

INSCRIÇÃO RESULTADO

on-315570724 DEFERIDO

on-1198081428 INDEFERIDO

CULTURA POPULAR

INSCRIÇÃO RESULTADO

on-261900575 DEFERIDO

on-1746409100 DEFERIDO

on-792734481 DEFERIDO

on-525171162 DEFERIDO

on-2115518422 INDEFERIDO

on-2021524347 INDEFERIDO

on-578885869 INDEFERIDO

Recife, 20 de junho de 2025.